
U0507 1/3 

Usnesení 
z 7. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bublava v roce 2005 

ze dne 28. října 2005 od 18.hod. v restauraci Sport Bublava 
 
 
 
Zastupitelstvo obce Bublava (dále jen „ZO“) přijalo tato usnesení: 

143/2005  
ZO Bublava schvaluje program jednání 7. veřejného zasedání ZO Bublava 2005. 

144/2005  
ZO Bublava bere na vědomí zprávu o stavu plnění usnesení z veřejných zasedání ZO Bublava. 

145/2005  
ZO Bublava schvaluje rozpočtové opatření číslo 4 pro rok 2005. 

146/2005  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 257/1, v k.ú. Bublava, dle skutečné výměry (cca 
300m2), panu Janu Nápravníkovi, bytem  Habartov za 2,- Kč/m2/rok. 

147/2005  
ZO Bublava schvaluje prodej části p.p.č. 1398/1 o výměře cca 100 m2 dle GP, v k.ú. Bublava, 
manželům Františku a Bohumile Jiráskovým, bytem Bublava, na zahrádku za 100,- Kč/m2. 

148/2005  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 1632/1 dle skutečné výměry, v k.ú. Bublava, 
manželům Barboře Basikové a Jaromíru Pizingerovi, bytem  Praha , za 2,- Kč/m2/rok. 

149/2005  
ZO Bublava schvaluje prodej části p.p.č. 1126/1 o výměře cca 150 m2 dle GP, v k.ú. Bublava, 
manželům Tomášovi a Gisele Lágnerovým, bytem Bublava, na zahradu za 100,- Kč/m2. 

150/2005  
ZO Bublava ruší usnesení č. 227/2004 a neschvaluje prodej části p.p.č. 1350/1 o výměře 1200 
m2 dle GP, v k.ú. Bublava, panu Radimu Mládkovi, bytem Sokolov. 

151/2005  
ZO Bublava schvaluje prodej části p.p.č. 1350/1 o výměře 1200 m2 dle GP, v k.ú. Bublava, paní 
Kateřině Schilbachové, bytem Kraslice, na stavbu RD za 200,- Kč/m2. Před podpisem kupní 
smlouvy bude sepsána dohoda o výstavbě. 

152/2005  
ZO Bublava ruší usnesení č. 130/2005 a schvaluje prodej části p.p.č. 843/1 o výměře 6 000 m2 
dle GP, v k.ú. Bublava společnosti KV PETROL, s.r.o., sídlem Staromlýnská 154, Karlovy Vary – 
Březová. Parcela se prodává na výstavbu komerčního objektu za 200,- Kč/m2. Před podpisem 
kupní smlouvy bude sepsána dohoda o výstavbě. V případě změny kategorie hraničního 
přechodu z turistiské přeshraniční stezky na hraniční přechod pro osobní automobily souhlasí ZO 
Bublava s výstavbou čerpací stanice. Podmínky prodeje a dalšího postupu budou předmětem 
dalšího jednání s kupujícím a v zastupitelstvu obce Bublava. ZO Bublava pověřuje starostu obce 
přípravou a vedením dalších jednání v této záležitosti. 



U0507 2/3 

153/2005  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 843/1 o výměře 28 102 m2 dle GP, v k.ú. Bublava 
společnosti KV PETROL, s.r.o., sídlem Staromlýnská 154, Karlovy Vary – Březová za 100 000,- 
Kč/rok. Pronájem předmětu nájmu se sjednává za účelem využití při realizaci podnikatelských 
aktivit na části p.p.č. 843/1 o výměře 6000 m2 dle GP, v k.ú. Bublava. 

154/2005  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej p.p.č. 1297 v k.ú. Bublava. 

155/2005  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na pronájem části p.p.č. 668/5 v k.ú. Bublava. 

156/2005  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej st.p.č. 310 a p.p.č. 1235/2 v k.ú. Bublava. 

157/2005  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej domu č.p. 630, p.p.č. 1233/2, st.p.č. 718 a 
st.p.č. 858 – jako celku, v k.ú. Bublava. 

158/2005  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej domu č.e. 134 a st.p.č. 526 – vše jako celku, v 
k.ú. Bublava. 

159/2005  
ZO Bublava ruší usnesení č. 120/2005 a schvaluje vyvěšení záměru na prodej p.p.č. 1256/1 v 
k.ú. Bublava. 

160/2005  
ZO Bublava ruší usnesení č. 203/2003 a schvaluje pronájem části p.p.č. 1225/2 o výměřě cca 1 
000 m2, v k.ú. Bublava, sdružení DROSERA, Sdružení ochrany přírody a krajiny, Bublava. 
Vzhledem k tomu, že pozemek bude využit jako stanoviště pro handicapované živočichy a 
žadatel je nezisková organizace, souhlasí ZO Bublava s pronájmem bezúplatným. 

161/2005  
ZO Bublava ruší usnesení č. 130/2005 a povoluje panu Jiřímu Lágnerovi odklad splátek dlužné 
částky, tj. úplného dluhu, do 31.12.2005. V případě, že úhrada dluhu nebude panem Jiřím 
Lágnerem v termínu provedena, pověřuje ZO starostu obce Bublava zajištěním ochrany majetku 
obce Bublava, tzn. zajištěním vyklizení pozemku na náklady pana Jiřího Lágnera. 

162/2005  
ZO Bublava schvaluje výši nákladů vložených panem Lubošem Flachsem a paní Zuzanou 
Schmidtovou do nemovitosti č.e. 134, která je ve vlastnictví obce. 

163/2005  
ZO Bublava schvaluje kupní smlouvu o prodeji části p.p.č. 843/1 o výměře 6 000 m2, nájemní 
smlouvu o pronájmu části p.p.č. 843/1 o výměře 28 102 m2 a dvě smlouvy o uzavření budoucí 
smlouvy o převodu části obchodního podílu – vše ve vztahu ke společnosti KV PETROL, s.r.o., 
Staromlýnská 154, Karlovy Vary – Březová a pověřuje starostu obce jejich podpisem. 

160/2005 
ZO Bublava schvaluje Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a pověřuje starostu obce 
k podpisu smlouvy s firmou Zdeněk Ďásek, VETO, Obora 58, 357 06 Šindelová v souladu 



U0507 3/3 

s předloženou nabídkou a vyhodnocením komise, na akci „Stavební úprava obecního úřadu 
Bublava č.p. 389“. 

164/2005  
ZO Bublava schvaluje Rozbor hospodaření MŠ Bublava za 3. čtvrtletí 2005. 

165/2005  
ZO Bublava schvaluje Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 11540011 o poskytnutí podpory. 

166/2005  
ZO Bublava schvaluje navýšení úhrady limitu u služebního telefonu místostarosty obce na ½ 
limitu starosty obce, tj. 1 220,- Kč. Částka se rozumí za hovorné včetně DPH, bez paušálního 
poplatku. 

167/2005  
ZO Bublava schvaluje „Příkaz k provedení inventarizace majetku OÚ Bublava v roce 2005“. 
 
 
 
Bublava, dne 31.10.2005 
 
Se zněním usnesení souhlasí:  
 
Igor Jirsík ................................. Jiří Vrtáček .................................. 
(starosta obce)  (člen ZO) 
 
Roman Danko .................................. Zdenka Vrtáčková ................................. 
(místostarosta obce) (člen ZO) 
 
Jindřich Němeček .................................. 
(člen ZO) 
 


